
 

 

 

 

------------------------------------------------------ 

Area della didattica - Ufficio Borse di studio 
Via S. Maria del Rosario n. 9, primo piano  95131 Catania 

tel. 095/730 7997 / 7995 - email: borse1@unict.it 

 

IL RETTORE 

 Visto il bando di concorso, emanato con D.R. n. 1593 e registrato in data 12.05.2022, il Young 

di Catania, che prevede 9 borse di studio per visiting young scholar da assegnare a giovani 
studiosi/e provenienti da istituzioni accademiche europee (non italiane) o extraeuropee (con 
preferenza per studiosi/e ucraini/e o di altre nazionalità sotto protezione internazionale); 

 vista la nota prot. n. 247420 del 23.06.2022 con la quale la Vice Direttrice del dipartimento di 
Giurisprudenza, prof.ssa Meli, ha trasmesso la delibera del 21.06.2022 con la quale il Consiglio del 

delle predette borse di studio; 
 visto il verbale n. 1, acquisito al prot. n. 257217 del 28.06.2022, i verbali n. 2 e n. 3, rispettivamente 

 trasmessi tramite posta elettronica in data 12.07.2022, con cui la 
Commissione esaminatrice ha proceduto con la valutazione dei candidati e ha formulato la 
graduatoria di merito; 

 
2019, assunto al protocollo di Ateneo n. 13798 in pari data, con il quale il prof. Francesco Priolo è 

egli Studi di Catania per sei anni a decorrere dalla data dello 
stesso decreto; 

 
stato nominato delegato alla didattica con poteri di firma relativamente ad alcune tipologie di atti; 

 tutto ciò premesso; 
 

DECRETA 
 

Art. 1  È emanata la seguente graduatoria di merito degli idonei del concorso, Il Young Investigator 
nia, che 

prevede 9 borse di studio per visiting young scholar da assegnare a giovani studiosi/e provenienti da 
istituzioni accademiche europee (non italiane) o extraeuropee (con preferenza per studiosi/e ucraini/e 
o di altre nazionalità sotto protezione internazionale). 
 

EXTRA  UE 
 

1. DEBUCQUOIS Claire  ID n. 75 p. 32 
2. PELLICONI Andrea Maria  ID n. 25 p. 29 
3. FRODE Karin    ID n. 68 p. 26,5 
4. CARUSO Elena   ID n. 42 p. 26 
5. AKDOGAN Erkan   ID n. 74 p. 15 
6. FENG Yuxi    ID n. 78 p. 14 
7. JIA Yifan    ID n. 70 p. 13 
8. PODERATI Giuseppe   ID n. 58 p. 11 

      UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CATANIA

Protocollo Generale

Prot. …………….…….. Tit…… Cl……

Rep. Decreti ……………………………



 

 

 

 

------------------------------------------------------ 

Area della didattica - Ufficio Borse di studio 
Via S. Maria del Rosario n. 9, primo piano  95131 Catania 

tel. 095/730 7997 / 7995 - email: borse1@unict.it 

 

9. JAFARPOUR Yasaman   ID n. 26 p. 8 
10. ABDELHADI Kasmi    ID n. 40 p. 6 

Sono dichiarati vincitori i candidati con ID risposta nn.  
 

UE 
1. PANTAZOPOULOS Stravros Evdodimos ID n. 76 p. 35 
2. AKSENOVA Marina    ID n. 33 p. 31 
3. VIDELER Mike    ID n. 73 p. 30 
4. BERTRAM Daniel    ID n. 34 p. 28 
5. PROSPERI Luigi    ID n. 67 p. 28 
6. AKSÜNGER Selman    ID n. 64 p. 22 
7. SIMONYAN Artur    ID n. 43 p. 22 
8. DOBRE Daniela    ID n. 61 p. 20 
9. RENDL Jakob     ID n. 66 p. 19,5 
10. NAGY Attila     ID n. 71 p. 19 
11. MUTSVARA Shepherd   ID. n. 29 p. 14 
12.     ID n. 65 p. 14 

 
Art. 2  Sono dichiarati vincitori del concorso i seguenti candidati: 

EXTRA UE 
1. DEBUCQUOIS Claire   ID n. 75 p. 32 
2. PELLICONI Andrea Maria   ID n. 25 p. 29 

UE 
PANTAZOPOULOS Stravros Evdodimos  ID n. 76 p. 35 
AKSENOVA Marina     ID n. 33 p. 31 
VIDELER Mike     ID n. 73 p. 30 
BERTRAM Daniel     ID n. 34 p. 28 
PROSPERI Luigi     ID n. 67 p. 28 
AKSÜNGER Selman     ID n. 64 p. 22 
SIMONYAN Artur     ID n. 43 p. 22 
 
Gli studenti sopra menzionati sono collocati utilmente nella graduatoria di merito degli idonei, con diritto 

 1. 

Art. 3 - 
EXTRA UE e pari a euro 3.000,00 (euro tremila/00) per gli studenti UE. 

; la seconda rata, a 



 

 

 

 

------------------------------------------------------ 

Area della didattica - Ufficio Borse di studio 
Via S. Maria del Rosario n. 9, primo piano  95131 Catania 

tel. 095/730 7997 / 7995 - email: borse1@unict.it 

 

scientifico. 
 

 
Catania, 
 
 

per il Rettore 
il delegato alla didattica 

prof. Alberto Fichera 


